شیراز، میزبان مسابقات جهانی کونگ فو

وب سایت سه روزنامه: <http://www.tolounews.com>

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

یکشنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۰ - ۱۴۳۲ - ۱۹ June 2011 - سال هفدهم - شماره ۱۱۴۸ - بها ۱۵۰ تومان

آیت الله آملی لاریجانی رئیس قوه قضاییه:
دیوار کشیدن برای مصون ماندن از دیگر فرهنگ ها ممکن نیست